
UCHWAŁA NR XIV/112/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Szydłowo na przyjęcie darowizny części nieruchomości 
położonej w obrębie geodezyjnym Dębsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Szydłowo darowizny części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Dębsk, dla której Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi 
księgę wieczystą nr PL1M/00070204/3, obejmującej działki gruntu o numerach ewidencyjnych 271/7, 271/8, 
271/11, 271/12, o łącznej powierzchni 0,2155 ha. 

§ 2. Przyjęcie darowizny, o której mowa w § 1 nastąpi na cele publiczne Gminy Szydłowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wolszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B7D2B33-796E-4E29-A32D-59EA9F905FFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących między innymi zasad nabywania nieruchomości, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 
Do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy.  
Przedmiotem darowizny na rzecz Gminy Szydłowo jest część nieruchomości gruntowej, położonej w 
 obrębie Dębsk, oznaczonej numerami działek 271/7, 271/8, 271/11, 271/12, o łącznej powierzchni 0,2155 
ha, powstałej z podziału geodezyjnego nieruchomości, stanowiącej własność Wspólnoty gruntowej wsi 
Dębsk. Nieruchomość zostanie nabyta przez Gminę Szydłowo nieodpłatnie w drodze darowizny na gminne 
cele publiczne. 
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B7D2B33-796E-4E29-A32D-59EA9F905FFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/112/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


